INDICAÇÃO N.º      /2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo.sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito sinalização de solo e colocação de placa de “Pare” no cruzamento da Rua Albertina de Castro Prado com a Rodovia Flavio de Carvalho, no bairro Capuava.
Justificativa:

        Tal solicitação deve-se ao fato que o local esta com péssima sinalização para os motoristas.
Valinhos, 25 de março de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE